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„Nie liczę lat...”
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We wtorek, 16 lutego odbędzie się wernisaż wystawy retrospektywnej Wiesławy
Kurowskiej.

PREZYDENT   MIASTA  KOSZALINA

oraz

ZWIĄZEK PLASTYKÓW ARTYSTÓW RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ

- ODDZIAŁ KOSZALIŃSKI

 

zapraszają na wernisaż wystawy retrospektywnej

 

WIESŁAWY KUROWSKIEJ

pt. „Nie liczę lat...”

 

         w Galerii „RATUSZ” Urzędu Miejskiego

Rynek Staromiejski 6-7, I piętro

16 lutego  2016 r.,  godz. 16.30

 

Wiesława Kurowska jest członkiem Związku  Plastyków Artystów Rzeczpospolitej Polskiej,  w
Oddziale Koszalińskim (ZPARP) pełni funkcję Skarbnika.

Swoje umiejętności plastyczne zdobywała, rozwijała oraz doskonaliła początkowo w Ognisku Kultury
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Plastycznej w Koszalinie. Przez wiele lat zajmowała się haftem artystycznym. „Namalowała” w swoim
życiu igłą i nitką bardzo wiele obrazów. Przez kilka lat uczęszczała na zajęcia warsztatowe z plastyki
do Klubu Nauczyciela w Koszalinie. Brała czynny udział w  wystawach zbiorowych Koszalińskiego
Klubu Nauczycieli Plastyków – Twórców. W czasie warsztatów w Galerii „N” - z malarstwa na szkle -
zafascynowała się tą techniką i zaczęła tworzyć bardzo interesujące motywy na szkle użytkowym. Od
1999 roku uprawia  malarstwo sztalugowe olejne. Jej  pasją są kwiaty. Układa piękne bukiety a 
zauroczona ich niezwykłą urodą - bacznie studiuje ich strukturę. Przenosi ich przepiękne  kształty i
barwy na swoje płótna.. Wiesława Kurowska - to Artystka niezwykle pracowita, o bogatym i wrażliwym
wnętrzu artystycznym. Kolekcjonuje najróżniejsze wydawnictwa z malarstwa i bacznie je studiuje.
Przedmioty  na Jej obrazach mają swoisty urok – rzec by można, że Artystka  przelewa w nie całą
swoją duszę. Na Jej obrazach kwiaty pachną. Oprócz kwiatów fascynuje Ją malarstwo marynistyczne.
Spod Jej pędzla wyszło mnóstwo interesujących prac marynistycznych, które zdobią wnętrza wielu
organizatorów plenerów.

More news [2]

Archive [3]

Source URL: https://koszalin.pl/en/node/3609

Links
[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/kurowska_0.jpg
[2] https://koszalin.pl/en/aktualnosci
[3] https://koszalin.pl/en/archiwum

https://koszalin.pl/en/aktualnosci
https://koszalin.pl/en/archiwum

